
                                                                                              

                                                          УКРАЇНА                             

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(друга  (20)  сесія  сьомого  скликання) 

25   січня  2018 року 

м. Городня 

 

Про  встановлення 

пільги  по  сплаті 

місцевих  податків 
 

    Керуючись  ст.  ст. 25,  26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Податкового кодексу України зі змінами і 

доповненнями та  забезпечення  стабільної  роботи  комунальних  

підприємств міська рада 

 

                                                    В И Р И Ш І Л А:        

 

 1. Надати  пільгу  щодо  сплати  податку   на  нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки на об»єкти   житлової  та  нежитлової  нерухомості,  що  

є  комунальною  власністю    Городнянської  міської  ради  і  перебувають в  

господарському  віданні  Городнянського  ВУЖКГ  та  Городнянської  ЖЕД  

та  звільнити  їх  від  сплати  вищезазначеного  податку. 

 

         2. Надати  пільгу  щодо  сплати  податку   на  нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки на об»єкт нежитлової  нерухомості, який  

розташований  за  адресою:  м. Городня  пров.  Троїцький № 3,  що  є  

комунальною  власністю    Городнянської районної  ради  і  перебуває в  

господарському  віданні  Городнянського  БТІ  та  звільнити  їх  від  сплати  

вищезазначеного  податку. 

 

          

 

Міський  голова                                                    А.І.Богдан 
 

 
 


